RESULTADO VESTIBULAR PROGRAMA BOLSA SOCIAL - EDITAL 001/2026

VESTIBULAR PROGRAMA SOCIAL 2026.1

A Faculdade CECAPE, Instituição de Ensino Superior participante do

PROGRAMA BOLSA SOCIAL através de convênio firmado com a Prefeitura

Municipal de Juazeiro do Norte torna público o resultado dos candidatos

selecionados conforme critérios pré-estabelecidos no edital do programa

supramencionado.

A ordem de preenchimento das vagas provenientes das bolsas será feita

de acordo com a classificação do estudante na Seleção Pública para a

Concessão de Bolsa Estudantil Universitária do Programa Bolsa Social

(Vestibular 2026.1), levando em consideração o número de bolsas ofertadas

para o curso em que o mesmo está concorrendo.

BOLSAS DE 85%
Nº CURSO VAGAS CANDIDATO STATUS

01 ODONTOLOGIA 0 SEM SELECIONADOS -

02 DIREITO 1 JEFERSON FERREIRA DA SILVA  APROVADO

03 ENFERMAGEM 1 CÍNTIA ELEN DA SILVA SALES APROVADO

04 RADIOLOGIA 1 ANA PINEIRO BARBOSA DE LIMA APROVADO

BOLSAS DE 75%
Nº CURSO VAGAS CANDIDATO STATUS

01 ODONTOLOGIA 1 KAELANY SARAIVA VIEIRA  APROVADO

02 DIREITO 1 MARIA TERESA ROSENDO SANTOS APROVADO

03 ENFERMAGEM 1 MARIA ISABELA BATISTA DA SILVA APROVADO

04 RADIOLOGIA 1 GERALDO COELHO DOS SANTOS FILHO APROVADO

05 RADIOLOGIA 1 SILVANA DE BRITO ROCHA APROVADO

06 RADIOLOGIA 1 UANDERSON DINIZ CARVALHO APROVADO

BOLSAS DE 75%

Nº CURSO VAGAS CANDIDATO LISTA DE ESPERA

01 ODONTOLOGIA 1 JOSEFA LARISSA SOUSA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

02 ODONTOLOGIA 1 MARIA KAROLINE BORGES DO NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL

03 ODONTOLOGIA - LUZIA WALLIDA DA SILVA SANTOS CLASSIFICÁVEL

04 ODONTOLOGIA - MARIA NATÁLIA PALÁCIO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

O candidato classificado deverá apresentar originais ou cópias

autenticadas da documentação descrita no Edital 01/2026.

As matrículas ocorrerão na Sede Principal da Faculdade CECAPE,

localizada na Av. Padre Cícero, 3917, bairro São José, Juazeiro do Norte do

dia 05 a 07 março das 8h às 18h.

Juazeiro do Norte – CE, 05 de março de 2026.

Roberto de Lacerda e Silva

Diretor Geral